郑州市疾病预防控制中心2021年艾滋病宣传日策划项目

现对郑州市疾病预防控制中心2021年艾滋病宣传日策划项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目
郑州市疾病预防控制中心2021年艾滋病宣传日策划项目

招标方式

招标采购
招标项目
	分包
	名称
	数量
	要求

	1
	郑州市疾病预防控制中心2021年艾滋病宣传日策划项目
	见附表
	见附表

四、投标人资质要求
1、注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力的法人或其它组织机构，与采购人无任何隶属关系；
2、投标人须具有国家规定的相关资质；
3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；
4、具有履行合同所必需的专业技术能力；
5、相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
1、投标时需携带营业执照副本复印件、事业单位法人证书副本复印件、法人代表身份证复印件和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样，加盖公章并密封保存。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

六、投标要求
1.本次招标预算价格为17万元，超过次报价的部分为无效报价
2. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市疾病预防控制中心一号楼二楼会议室）；

3.若对招标项目有疑问，联系人：张老师，咨询电话：15981920077。

七、特殊说明
截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。
八、开标有关信息
1. 开标时间：2021年11月26日上午9:30
2. 开标地点：郑州市疾病预防控制中心一号楼二楼会议室
九、联系方式
联系人：张老师
联系电话：15981920077
附表1：郑州市2021年艾滋病宣传日策划项目要求及评分要求
郑州市疾病预防控制中心招标采购评审办公室
2021年11月23日
附表1：

郑州市2021年艾滋病宣传日策划项目要求

2021年12月1日是第34个“世界艾滋病日”。为贯彻落实《健康中国行动（2019-2030年）》《遏制艾滋病传播实施方案（2019-2022年）》有关要求，推进“十四五”时期艾滋病防治工作的开展，营造全社会参与艾滋病防治工作的良好氛围，结合联合国艾滋病规划署确定的2021年世界艾滋病日宣传主题“End inequalities. End AIDS. End pandemics.”，中国国家卫生健康委和国务院防治艾滋病工作委员会办公室确定并发布今年宣传活动主题：“生命至上 终结艾滋 健康平等”。
   为更好地落实艾滋病防控宣传工作，推动健康知识普及，营造全社会、全人群关注艾滋病防治的良好氛围，拟于2021年11月下旬起~12月下旬举行郑州市2021年艾滋病宣传日系列活动。

内容包括郑州市2021年艾滋病宣传日系列活动策划、活动组织及活动传播等全流程宣传推广。

按照疾控中心要求，签订协议后5个工作日完成活动策划方案，并结合推行时间节点，提前做好宣传、发动等工作。
考虑到活动特点及郑州市疫情防控等因素，活动策划及方案需考虑到艾滋病宣传主题、方式（以线上为主）、影响范围、覆盖面、互动性等几项关键参数指标，竞标单位需形成初步的策划方案，其方案应基本包括以下三方面内容：

流媒体公益广告投放

短视频推送播放

艾滋病防治知识答题抢红包活动
宣传方案应满足以下基本要求：
活动宣传形式及周期、创意明确有清晰推进路线图

网络流媒体推广，实现精准目标人群覆盖

传播推广渠道及互动（网络答题，确保针对人群宣传效果及传播到达率）

网络新闻热点话题打造，实现全网热点传播

评分要求

招标采用竞争性磋商方式，主要从报价部分、商务部分、策划方案部分三个方面打分，权重分别为25%、20%、55%，满分100分。

	内容
	项目

	分值

	策划方案

(55分)
	创新性

	15

	影响力
	持续时间
	15

	线上推广力
	15

	可操作性
	流程合理、用户易于获取
	10

	商务部分
（20分）
	既往相关业绩
	可以列举举办过的省市级大型活动、公益宣传活动等，综合比较各投标公司的业绩情况
	10

	品牌知名度及公司实力

	10

	价格（25分）
	价格合理
	按照通用计算公式计算得分
	25